CONSELHO MUNICIPAL DE TURISMO

ATA 058/2020

Aos onze dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte, às dez horas e trinta minutos na

Sala de Reuniões dos Conselhos Municipais, situado na Avenida Nestor Frederico

Henn, n° 1645, reuniram-se os conselheiros: Diego Halmenschlager suplente de

Angelita Bullerjahn Hermes, Eliza Bischoff e Lisete Maria Agnes. Inicialmente a vice-

presidente Lisete, saudou a todos e por falta de quórum não teve discussão da pauta.

Nada mais havendo para se tratar, a vice-presidente, agradeceu a presença de todos e

encerrou a reunião, lavrou-se a presente ata, que após lida e aprovada será assinada

pelos conselheiros presentes. Vera Cruz, 11 de fevereiro de 2020.